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
silke.wuehrer@t-online.de (44/86)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objekte
in allen Preislagen und bieten eine für Sie
unverbindliche Beratung und kostenlose
Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (44/87)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (44/88)

Suche Haus in Nieder-Olm
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (44/89)

Partenheim 3 ZKBB
84 qm, 2 Balkone, schöne Lage, alles 
Parkett, TL-Bad mit Wanne und Dusche,
Waschküche, Lagerkeller, KM EUR 530,-
Umlagen EUR 150,-, zum 1.11.14.
Tel. 0 61 92 / 2 65 91 (44/90)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien in VG
Wö., AZ und N-Olm. Wir freuen uns auf 
einen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com(44/91)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum 
Verkaufen oder Vermieten. 
Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (44/92)

3 ZKBB Maisonette-Whg.
Kamin, Garage, Stellplatz, geh. Ausstat-
tung, 189qm Wfl. in Flomborn sofort frei,
EUR 770,- + NK + KT.
Tel. 01 76 / 70 59 20 90 (44/93)

Helle 80 qm Souterrain-Whg.
in Saulheim, frei ab 1.1.15 zu vermieten,
3,5 Zi., EUR 490,- kalt + NK + KT, 
Stellplatz, direkte Feldrandlage.
Tel. 01 76 / 32 98 27 85 ab 19 Uhr (44/94)

Saulheim, ab 1.12.14
5 ZK2BB, 115 qm, 1.+ 2.OG, 2-Fam.-
Haus, KM EUR 750,- + NK + KT + 2 Stp,
WBS.
Tel. 0 61 32 / 7 54 40 (44/95)

Wallertheim Nähe A61/63
2 ZKBB, EBK und PP EUR 420,- + NK +
KT; 2 ZDu, EBK und PP EUR 259,- + NK +
KT an 1-2 berufst. Pers. sofort zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 45 39 (44/96)

Physiotherapeut sucht
günstige EUR 400,- bis EUR 500,- warme 
3 ZKBB oder Terrasse in Nieder-Olm und
Umgebung.
Tel. 0 97 61 / 3 96 48 69 (44/97)

Eppelsheim, 2 ZKB,
ELW, ca. 60 qm, Miete EUR 450,- warm +
1 MM KT.
Tel. 01 76 / 80 28 68 28 (44/98)

Mauchenheim 2 ZKB
75 qm, EG, separater Eingang an Allein-
stehende/n ab 1.12.2014 zu vermieten.
Tel. 0 63 52 / 43 74 (44/99)

Familie sucht Baugrundstück
in der Region in Orten mit guter Infrastruktur,
von privat. Bitte keine Makleranrufe.
Tel. 01 57 / 58 24 99 38 (44/100)

Nieder-Olm Stadtmitte EFH
120 qm Wfl., 5 ZKB, Du, sep. WC, Garage,
Abstellraum u.Keller, ab 1.12.14 preis-
günstig zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 4 35 44 (44/101)

Häuschen mit Garten
zur Miete gesucht! Wir, Dipl. Päd. mit Sohn
und Golden Retriever suchen, jetzt oder
später, 3 ZKB mit Garten zur Miete. 
Angebote in und um Nieder-Olm evtl. 
auch mit Provision.
Tel. 01 51 / 56 36 68 13 (44/102)

Junge Familie sucht Haus
mit Garten in Stadecken-Elsheim bis EUR
400.000,-. Kein Makler.
Tel. 01 76 / 39 67 68 44 (44/103)

Klein-Winterheim
Komfortwohnung zu verkaufen. 
EG ca. 95qm 3,5 Zi, Küche (EBK kann
übernommen werden) Bad mit Fenster und
bodengleicher Dusche, Balkon, stufenloser
Eingang, breite Innentüren, Aufzug, eigener
PKW-Stp. Vor dem Haus, Laminat Böden,
Gäste-WC, Einzug nach Vereinbarung 
VHB EUR 183.500,-
Tel: 01 71 / 3 82 70 76 (44/104)

Lagerhalle in Nieder-Olm
zu vermieten!
Spätestens ab Frühjahr 2015 Lagerhalle
im Gewerbegebiet I Nieder-Olm 
(Am Hahnenbusch) zu vermieten: 450 qm,
befahrbar, mit Rolltor und in bestem 
Zustand. Kontakt über derzeitigen Mieter:
WFB Fertigung & Service,
Herrn Prokschy
Tel. 0 61 36 / 75 83 40 (gew.) (44/105)

Garage in Wallertheim
ab sofort zu vermieten.
Tel. 0 61 23 / 9 99 34 94 (44/119)

RE/MAX Nieder-Olm bietet
an: Nieder-Olm
81 qm Gewerbeeinheit zu vermieten, 
Pariser Straße, Top-Ausstattung, Alarman-
lage, Fußbodenheizung, Badezimmer mit
Dusche, Kaltmiete: EUR 800,- inkl. MwSt.
Nebenkosten: EUR 225,- monatl. 
Provision: 2,38 MKM
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (44/106)

RE/MAX Nieder-Olm bietet
an: Nieder-Olm, 61 qm ETW
2 ZKB, Balkon, Abstellkammer, Kellerraum,
ruhige, zentrale Lage und Top-Kapitalanlage!
Kaufpreis: EUR 74.500,-. Nebenkosten:
EUR 230,- monatl. Provision: 5,95% inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (44/107)

RE/MAX Vermietservice
Leistungen:
- Hochwertige Exposés (3D Grundriss)
- Bonitätsprüfung von Interessenten
- Durchführung von Besichtigungen
- Tagesaktuelle, rechtssichere Mietverträge
- Mietausfallversicherung
RE/MAX Nieder-Olm
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 91 (gew.)
Bernd Feldmann & Florian Koch(44/108)

RE/MAX Nieder-Olm bietet
an: Nieder-Olm Top-Lage!
34 qm Singlewohnung, 2 Zimmer, Bade-
zimmer, Keller, Kfz-Stellplatz, gemein-
schaftl. Grdst. mit 768 qm, 2014 neuer 
Laminatboden. Kaufpreis: EUR 64.500,-,
Nebenkosten: EUR 170,- monatl., 
Provision: 3,57% inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 93 (gew.) (44/109)

Wallertheim EG-Whg.
3 ZKBB, Abstellraum, 85qm, Garten, Kfz-
Stellplatz ab 1.2.15 oder früher, zu vermieten,
keine Haustiere, KM EUR 510,- + Kfz-Ab-
stellplatz + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 15 37 (44/110)

Traumlage in Nieder-Olm
„Hier investieren Sie richtig”
Altersgerechte Wohnungen mit Lift ab EUR
159.000,-. Ob als Selbstnutzer oder 
Kapitalanleger - hier investieren Sie richtig.
Keine zusätzliche Maklergebühr.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (44/111)

3 ZKB, Balkon, Keller
Stellplatz, in Wörrstadt-Rommersheim von
Privat, 80 qm, Nettokaltmiete EUR 472,- +
NK + 2 MM KT. Neu renoviert, große
Wohnküche, toller Blick, gepflegte Anlage
mit Grillplatz
meder.berlin@freenet.de
Tel. 01 70 / 9 04 82 83 (44/112)

4 ZKB + SW-Balkon
Wörrstadt, Stadtmitte, 80 qm, EUR 480,- +
NK, provisionsfrei zu vermieten.
Tel. 01 63 / 2 56 41 08 (44/113)

Hier ist alles möglich,
Platz zum Wohnen und Arbeiten!
Flonheim MFH, 322 qm Wfl.,420 qm
Grdst., 3WE + Lagerräume, EUR 225.000,-,
zzgl. Courtage.
Tel. 0 67 32 / 96 48 84 (gew.)
www.sps-immobilien.de (44/114)

Spiesheim 4 ZKBB
in ruhiger Lage
91 qm, ab 15.11.14, KM EUR 520,- + 
EUR 120,- NK + Hzg. + KT 
zuzügl. Courtage, EnEV 50,20 kWh.
Tel. 0 67 32 / 96 48 84 (gew.)
www.sps-immobilien.de (44/115)

Spiesheim 3 ZKBB
ruhige Lage, 82 qm
ab 1.12.14, KM EUR 420,- + NK EUR
100,- + Hzg. + KT zuzügl. Courtage, 
EnEV 50,20 kWh.
Tel. 0 67 32 / 96 48 84 (gew.)
www.sps-immobilien.de (44/116)

Saulheim, Halle, Lager
oder Produktionsfläche
350 qm, inkl. 60 qm Sozialräume, gepflas-
terte Freifläche 520 qm, ab sofort, KM
EUR 1.600,- + NK EUR 150,- + KT zuzügl.
Courtage.
Tel. 0 67 32 / 96 48 84 (gew.)
www.sps-immobilien.de (44/117)

Pächterwohnung
in der Adelberghalle zu vermieten, 3 ZKB,
Abstellkammer, 120 qm Wfl., EBK vorhan-
den, EUR 360,- KM + NK + 2 MM KT.
Ortsgemeinde Flonheim
Tel. 0 67 34 / 9 13 06 57
info@flonheim.de (44/118)

Bauplatz zu verkaufen
mit Scheune, ruhige Lage, 510 qm, schö-
ner Blick.
Tel. 0 67 34 / 4 45 (44/120)

Traumhafte Whg. 4 ZKB
SW-Blk, ca. 115 qm Grundfläche, Keller-,
Wasch- u. Trockenraum, inkl. PKW-Stell-
platz in Wallertheim, EUR 600,- KM + NK +
KT (neue Dämmung u. Panoramafenster
im DG im Jahr 2012).
Tel. 0 67 32 / 6 44 20 ab 17.30 Uhr. (44/121)

Wir suchen Baugrundstück
mind. 600 qm oder Haus mit ELW in
Mainz-Bingen oder Alzey-Worms.
Tel. 0 61 36 / 7 62 28 50 (44/122)

Erbes-Büdesheim
schöne 2 ZKB Whg., 70 qm, EG mit 
Sonnenterrasse und PKW-Stellplatz, 
WM EUR 450,- + NK.
Tel. 0 67 31 / 5 50 55 (44/123)

Saulheim
Split-Level-Reihenhaus, 5 Zi., Kamin, EBK,
TGL-Bad, WC, Terrasse, Balkone, elektr.
Rollläden, Garten, Carport, Stellplatz,
V/121kWh, Privatverkauf EUR 219.000,-.
Tel. 01 75 / 2 73 86 60 (44/124)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, 
Beleihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (44/125)

Saulheim
Büro in zentraler Lage, Schaufenster, ca.
45 qm Fläche, Miete EUR 400,- + MwSt.
inkl. Heizkosten.
HERBER-IMMOBILIEN Saulheim
Tel. 0 67 32 / 6 00 60 09 (gew.)
Tel. 01 78 / 3 31 06 21
herber@herber-immobilien.de (44/126)

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